
Nástěnné svítidlo
Ledinaire gen2
WL070V gen2 11_17S/830_840_860 PSU MDU

Nástěnné svítidlo Ledinaire gen2, 17 W, 1150 lm, 1800 lm, 3000

K, 4000 K, 5700 K

Nástěnná svítidla Philips Ledinaire All-in umožní upgradovat vaši světelnou instalaci.

Tato nástěnná svítidla nabízejí výjimečnou flexibilitu použití a instalace. Funkce All-

in dává na výběr ze tří různých hodnot světelného toku a tří teplot chromatičnosti

v jediném svítidle. Při instalaci tak lze svítidlo snadno přizpůsobit místním nárokům

na použití. A díky snadnému procesu instalace jsou perfektní volbou pro jakýkoli

prostor, ať už jste instalatér, který hledá bezproblémové řešení, nebo majitel firmy,

který chce snížit náklady na energii. Volitelné integrované čidlo umožňuje ušetřit

ještě více energie, protože v době nepřítomnosti nebo při dostatečném denním

světle na místě použití se aktivuje spínač regulace a zeslabí svítidlo. Vyzkoušejte

výhody snadné instalace, vysoké účinnosti a všestranného osvětlení s nástěnným

osvětlením Ledinaire.

Údaje o produktu

Obecné informace

Počet předřadníkových jednotek 1 jednotka

Včetně předřadníku Ano

Záruční lhůta 3 roky

Hodnocení udržitelnosti -

 

Světelně technické

Světelný tok 1 150 1 800 lm

Náhradní teplota chromatičnosti (jmen.) 3000 4000 5700 K

Měrný výkon (jmen.) (nom.) 105 lm/W

Index podání barev (CRI) 80

Barva světelného zdroje Bílá

Typ optiky Opálové provedení Symetrický 110⁰

Divergence světelného paprsku svítidla 110°

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 220 až 240 V

Frekvence sítě 50 or 60 Hz

Náběhový proud 3,28 A

Doba náběhového proudu 0,044 ms

Datasheet, 2024, Prosinec 18 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Spotřeba energie 17 W

Účiník (zlomek) 0.9

Připojení Třípólový zasunovací konektor

Kabel -

Počet produktů pro MCB (16A typ B) -

Vhodné pro náhodné spínání Ano (týká se detekce přítomnosti/pohybu

a využívání denního světla)

Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída II

 

Řízení a stmívání

Stmívatelné Ano

Předřadník / napájecí jednotka /

transformátor

Napájecí zdroj (zapnuto/vypnuto)

Rozhraní řízení -

Stálý světelný tok Ne

 

Mechanické a materiály

Materiál těla Polykarbonát

Materiál reflektoru Polykarbonát

Materiál optiky Polykarbonát

Materiál optického krytu / čočky Polykarbonát

Fixační materiál -

Barva těla Bílá, RAL 9003

Povrchová úprava optického krytu / čočky -

Celková výška 64 mm

Celkový průměr 300 mm

Kód ochrany proti vniknutí IP65 [Ochrana proti proniknutí prachu,

ochrana proti tryskající vodě]

Kód ochrany proti mechanickým nárazům IK08 [5 J odolná proti vandalismu]

Celková hmotnost (kus) 0,700 kg

 

Certifikace a použití

Test žhavým drátem Teplota 850 °C, doba 30 s

Značka hořlavosti Pro montáž na běžně hořlavé povrchy

Značka CE Ano

Značka ENEC -

Splňuje požadavky evropské směrnice RoHS Ano

Výkon při okolní teplotě Tq 25 °C

Hodnota blikání (PstLM) 1

Rozsah okolní teploty -20 °C až 40 °C

 

Počáteční parametry (podle IEC)

Tolerance světelného toku +/-10%

Počáteční chromatičnost (0.40,0.40) SDCM<5

Tolerance spotřeby energie +/-10%

 

Životnost (podle IEC)

Závadovost ovládacího předřadníku při

střední životnosti 50 000 h

7,5 %

Pokles světelného toku při střední životnosti*

50 000 h

L70

 

Označení a balení

Objednací název produktu WL070V gen2 11_17S/830_840_860 PSU

MDU

Celý název výrobku WL070V gen2 11_17S/830_840_860 PSU

MDU

Full EOC 872016976747899

Objednací kód 76747899

Číslo materiálu (12NC) 911401846187

Číslování – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8720169767478

Číslování SAP – balení v krabičce 12

Pouzdro – EAN/UPC 8720169767553

Rozměrové výkresy

Nástěnné svítidlo Ledinaire gen2

2Datasheet, 2024, Prosinec 18 Změna údajů vyhrazena



Nástěnné svítidlo Ledinaire gen2

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2024, Prosinec 18 - Změna údajů vyhrazena


